
 

 

 

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 10 апреля 2024 года № 36 

 

О внесении изменений в решение Совета Палехского 

муниципального района Ивановской области   

от 25.02.2011 № 14 «Об утверждении  

Положения о наградах Палехского муниципального района» 

 

В целях упорядочения работы с наградными материалами, Совет 

Палехского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ: 
 

1. Внести в приложение к решению Совета Палехского муниципального 

района от 25.02.2011 № 14 «Об утверждении Положения о наградах Палехского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. В разделе II: 

а) в Положении о присвоении звания «Лауреат премии Палехского 

муниципального района «Женщина года» в абзаце 7 слова «1500 рублей» 

заменить словами «2500 рублей»; 

б) в Положении о присвоении звания «Лауреат премии Палехского 

муниципального района «Лучшая многодетная мать района» в абзаце 11 слова 

«не более 1500 рублей» заменить словами «3000 рублей»; 

в) в Положении о присвоении звания «Лауреат премии Палехского 

муниципального района «Лучшая семья года» в абзаце 8 слова «2000 рублей» 

заменить словами «3000 рублей»; 

 г) в Положении о присвоении звания «Лауреат премии Палехского 

муниципального района «Отец года» в абзаце 6 слова «1500 рублей» заменить 

словами «2500 рублей». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования в информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Палехского муниципального района. 
 

 

 

Заместитель главы администрации –  

Палехского муниципального района,  

исполняющего полномочия Главы Палехского  

муниципального района                                                                              С.В. Лелюхина 

 

Председатель Совета  

Палехского муниципального района                                           Д.В. Титов 


